[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

21.09.2012 Ç   3/133 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21.09.2012г. № 3/133
город Козловка

22 ЗАСЕДАНИЕ 5 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского района от 14.12.2011 г. № 4/93 «О плане приватизации муниципального имущества Козловского района на 2012 год»

Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в план приватизации муниципального имущества Козловского района на 2012 год, утвержденный решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 14.12.2011г. №4/93 следующие изменения:

В разделе II:

а) позицию 1 «Нежилое здание школы и пристроя к нему, общей площадью – 490,3 кв. м., дер. Тоганашево, ул. Школьная, д.1;» исключить;

б) позицию 2 «Нежилое здание теплицы, общей площадью – 100.6 кв. м., деревня Тоганашево, ул. Школьная, д. 1.;» исключить;

в) добавить позициями 8-12 следующего содержания:

«

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости, местонахождение
	Остаточная стоимость, руб.
	Срок приватизации, квартал

	1
	2
	3
	4

	8
	Здание котельной № 7, в составе: одноэтажное кирпичное нежилое здание (литера Б); одноэтажный кирпичный пристрой (литера Б1); дымовая труба (литера I), расположенная по адресу: Чувашская Республика, г. Козловка, улица Свободной России)

	0,0
	IV

	9
	Одноэтажное кирпичное нежилое здание с подвалом (литера В), одноэтажный кирпичный пристрой (литера В1) - здание столовой, расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Лобачевского, д. 32.

	0.0
	IV

	10
	Одноэтажное кирпичное здание с подвалом (литера А), одноэтажный кирпичный пристрой (литерА1), одноэтажный тесовый пристрой с кирпичным подвалом (литера а) – здание столовой, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, с. Карамышево, ул. Центральная, д. 76

	0,0

IV

	11
	Здание столовой школы № 1, расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Пушкина, д. 37.

	0,0
	IV

	12
	Объекты недвижимости, расположенные по адресу: Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Садовая, д. 24:

-Двухэтажное нежилое деревянное здание, общей площадью 281.2 кв. м..;

-Одноэтажное кирпичное здание гаража, общей площадью 65,0 кв. м.;

С земельным участок по ними, кадастровый номер 21:12:12 14 04:28, общей площадью 1851 кв. м.
	0,00
	IV

»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Козловского района
Чувашской Республики

А.П. Ларионов